Empresa: INSTITUTO MANDA VER
C.N.P.J.: 30.587.116/0001-30
Balango encerrado em: 31/12/2024

BALANCO SOCIAL 2024 - MANDA VER

Folha: 0001

Descrigao Nota Explicativa Saldo Atual
ATIVO 3.574.115,28D
ATIVO CIRCULANTE 2.587.831,08D
DISPONIVEL 2.583.118,05D

BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO DO BRASIL - 51528-0
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 000578364295-5
BANCO CORA - 0001/4651331-6

APLICAGOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA
BANCO DO BRASIL - 51528-0
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 000578364295-5
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 3716-6
BANCO DO BRASIL - 72269-3
BANCO DO BRASIL - 73757-7
BANCO DO BRASIL - 75917-1
BANCO DO BRASIL - 78490-7
CAIXA ECONOMICA FEDERAL [3716-6] - 578364337-4
BANCO DO BRASIL - 30950-8

ESTOQUE
MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS
MERCADORIAS PARA REVENDA

ATIVO NAO-CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOVEIS
TERRENOS
PREDIOS E EDIFICIOS

MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENSILIOS
INSTRUMENTOS MUSICAIS
MATERIAL DE SEGURANCA

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CONDICIONADORES DE AR
COMPUTADORES E PERIFERICOS
APARELHOS TELEFONICOS E CELULARES
MESAS E CADEIRAS
MATERIAL ESPORTIVO

VEICULOS
VEfCULOS

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
RECURSOS DE TERCEIROS

CONTRATOS, CONVENIOS E PARCERIAS
BANCO LAGUNA
(-) RECURSOS APLICADOS BANCO LAGUNA
FAVELA 3D
(-) RECURSOS APLICADOS FAVELA 3D
GERANDO FALCOES
(-) RECURSOS APLICADOS GERANDO FALCOES
MINC PRONAC 204233
(-) RECURSOS APLICADOS MINC PRONAC 204233
PROJETO GERACAO DE ARTE
(-) RECURSOS APLICADOS PROJETO GERACAO DE ARTE

17.212,14D
17.117,68D
92,74D
1,72D

2.565.905,91D
140.606,70D
1.169.706,55D
0,02D

95,41D
424.549,69D
22.349,60D
84.375,73D
23.683,97D
700.538,24D

4.713,03D
4.713,03D
4.713,03D

986.284,20D
986.284,20D
787.677,67D
414.274,76D
373.402,91D

18.896,27D
8.187,27D
8.000,00D
2.709,00D

100.960,26D
58.384,86D
8.056,39D
25.385,75D
4.357,04D
3.392,02D
1.384,20D

78.750,00D
78.750,00D

3.574.115,28C
1.288.125,70C
1.255.594,38C
1.255.594,38C
1.249.952,67C
825.402,98D
3.296.910,65C
3.296.815,24D
295.050,56C
295.050,54D
315.447,39C
315.447,39D
5.000,00C
5.000,00D



Empresa: INSTITUTO MANDA VER
C.N.P.J.: 30.587.116/0001-30
Balango encerrado em: 31/12/2024

BALANCO SOCIAL 2024 - MANDA VER

Folha: 0002

Descrigao

Nota Explicativa

Saldo Atual

EMENDA PARLAMENTAR 2023
() RECURSOS APLICADOS EMENDA PARLAMENTAR 2023
LEI DO ESPORTE

() RECURSOS APLICADOS LEI DO ESPORTE

LEI PAULO GUSTAVO

() RECURSOS APLICADOS LEI PAULO GUSTAVO

LEI ROUANET 230129

(-) RECURSOS APLICADOS LEI ROUANET 230129
PROJETO NOSSO CHAO

(-) RECURSOS APLICADOS NOSSO CHAO

LEI ROUANET 247462

FORNECEDORES
FORNECEDORES
AMARELINHA COMERCIO LTDA - ME
MAGAZINE LUIZA S/A
MARIA DE FATIMA MENDES DOS SANTOS - EPP
MIXPEL COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ76

OBRIGACOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA
PROVISOES
PROVISAO PARA RESCISAO

PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL ACUMULADO
SUPERAVIT/ DEFICIT ACUMULADO
SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADO
SUPERAVIT DO EXERCICIO
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Contadora

CRC/AL 6531/0-3

79.982,50C
79.982,50D
623.623,82C
601.274,22D
20.000,00C
19.998,28D
1.295.477,76C
1.211.102,03D
23.752,97C
69,00D
700.538,24C

4.713,03C
4.713,03C
420,76C
1.149,90C
484,09C
708,09C
1.950,19C

27.818,29C
27.818,29C
27.818,29C

2.285.989,58C
2.285.989,58C
2.285.989,58C
2.006.252,04C
279.737,54C
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